薬第809号

令和3 (2021)年2月24日

一般社団法人栃木県医師会長

一般社団法人栃木県歯科医師会長

栃木県病 院 協 会長

一般社団法人栃木県私的病院協会長

一般社団法人栃木県薬剤師会長

一般社団法人栃木県病院薬剤師会長

一般社団法人栃木県医薬品登録販売者協会長

栃木県配置薬協議会長

栃木県医薬品卸協会長

栃木県薬事工業会長

栃木県医療機器販売業協会長

様

栃木県保健福祉部薬務課長加藤治

医薬品等の注意事項等情報の提供について（通知）

本県の薬務行政の推進につきましては、 日頃から特段の御理解､御協力をいただき厚くお礼申

し上げます。

さて、標題のことについて、令和3(2021)年2月19日付け薬生安発0219第1号にて厚生

労働省医薬・生活衛生局医薬安全対策課長から別添のとおり通知がありましたので送付しま

す。

つきましては貴会員への周知についてよろしくお願いいたします。

潔議1